※裏面へ続きます

羽村市寄付金申込書

受付番号：

申 込 日：令和  年  月  日

羽村市長 宛

下記のとおり羽村市に寄付を申し込みます。

１ 寄付者（電話以外での連絡を希望する場合は、FAX番号またはメールアドレスをご記入ください。）

ふりがな

氏  名

（団体名及び代表者名）

住  所

（所在地）

〒    －

連 絡 先

電 話 番 号 －    －

F A X 番 号 －    －

ﾒ ｰ ﾙ ｱ ﾄ ﾞ ﾚ ｽ

２ 寄付金額

金  額 円

３ 納付方法（いずれか１つに○をご記入ください。）

 現金 市役所窓口へご持参ください。

 現金書留 大変恐縮ですが、郵便料はご負担ください。

 納付書 後日、納付書を送付いたします。手数料はかかりません。

 払込取扱票 後日、払込取扱票を送付いたします。手数料はかかりません。

４ 寄付金の使途（いずれか１つに○をご記入ください。）

 ①公共施設整備に関する事業 公共施設の整備・維持管理に活用します。

 ②福祉のまちづくりに関する事業
助けあい支えあう福祉社会の実現、安心を支える健康づ

くりと保健・医療の充実などの取り組みに活用します。

 ③羽村駅西口都市開発整備に関する事業 羽村駅西口地区の都市開発整備に活用します。

 ④緑化の推進に関する事業 緑化を推進し、快適な生活環境の整備に活用します。

 ⑤教育振興に関する事業
学校教育の充実と次代を担う子ども・若者の育成、生涯

学習の推進などの取り組みに活用します。

 ⑥その他羽村市が指定する事業

 ⑦特に指定しない（市政全般） 特に指定がない場合、市政全般に活用します。

  ※選択がない場合は、⑦「市政全般」とさせていただきます。

５ 寄付者情報の公表（いずれか１つに○をご記入ください。）

 承諾する  匿名扱いを希望する  承諾しない

  ※氏名（団体名）、寄付金額及び寄付の使途を広報紙等に掲載いたします。

   選択がない場合は、「匿名」として掲載いたします。

６ ふるさと納税ワンストップ特例申請書の希望（いずれか１つに○をご記入ください。）

 有  無

  ※給与所得者等がふるさと納税を行う場合、確定申告をせずに寄付金控除を受けるための申請です。ただし、

年間５団体以内の寄付に限ります。

   選択がない場合は、「無」とさせていただきます。

７ 羽村市への応援メッセージ（羽村市への応援メッセージがございましたらご記入ください。）